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Samtliga Scandichotell certifieras som hjärtsäkra 
zoner 

Nu har alla 80 Scandichotell i Sverige certifierats som hjärtsäkra zoner enligt den helt nya 

svenska SIS-standarden. Tack vare Scandics goda geografiska täckning och storlek 

innebär det att antalet hjärtsäkra zoner i Sverige ökar med 25 procent. Scandic är den 

första hotellkedjan som uppfyller certifieringen på samtliga hotell. 

Scandic införde under 2015 en hjärtstartarpolicy som innebär att alla kedjans 224 hotell i 

samtliga 7 länder ska ha en hjärtstartare tillgänglig. Policyn innefattar även att personalen är 

utbildad i att hantera en hjärtstartare och har kunskap om hjärt-lungräddning. Detta har resulterat 

i att alla Scandichotell i Sverige nu blivit certifierade som hjärtsäkra zoner. 

- Jag är otroligt stolt över att alla hotell är certifierade. Vi har med detta lyckats skapa en 

tryggare miljö för våra gäster och för människor i närområdet. Nu ska vi fortsätta arbetet 

med att även certifiera våra hotell i de övriga länderna, säger Peter Claeson, 

Säkerhetsansvarig på Scandic. 

Hjärtsäker zon är en helt ny svensk SIS-standard. För att uppnå hjärtsäker zon måste ett visst 

antal kriterier uppfyllas:  

 Personalen ska ha genomgått DHLR-utbildning som motsvarar HLR-rådets 
rekommendationer   

 Hotellet ska ha rutiner för återkommande utbildningar  

 Det ska finnas rutiner på hotellen där utbildad personal kan starta maskinen inom 180 
sekunder  

 Hotellet ska registrera hjärtstartaren på hjärtstartarregistret 

 Det ska finnas rutiner på plats för att kunna larma 112  

 Hjärtstartaren ska vara godkänd av Läkemedelsverket 
 

Studier visar att överlevnadschansen ökar upp till 50 – 75 procent där hjärtstartare finns 

tillgänglig tillsammans med kunnande i effektiv hjärt- och lungräddning.  

- Våra hjärtstartare har använts vid 8 tillfällen och kombinationen av kunskap om HLR 

och användandet av hjärtstartare har glädjande nog bidragit till ett positivt utfall för de 

drabbade, avslutar Peter Claeson. 

Fakta om hjärtstopp och hjärtstartare 

Plötsligt hjärtstopp tar varje dag i snitt 20 liv och är den vanligaste dödsorsaken i Sverige. 

Chansen att överleva ökar med 2-3 gånger om hjärt- och lungräddning startas i tid och upp till 75 

procent om det också finns en hjärtstartare tillgänglig inom 3 minuter. Hotell är ett av få ställen 

som håller öppet dygnet runt, årets alla dagar.  

Hjärtdagar på Scandic  

Succén med utbildningar i HLR och hjärtstartare på Scandic fortsätter även detta år. Under Alla 

hjärtans dag-veckan är det extra mycket hjärtfokus då Scandic bjuder in till kostnadsfria kurser i 

hjärt- och lungräddning med hjärtstartare på 7 hotell i Sverige. Intresset från allmänheten har 

varit stort och alla städer är fullbokade. Hjärtdagarna sker i samarbete med Life in Mind.  

För mer information, besök: www.scandichotels.se/hjartstart 

http://lifeinmind.se/
http://www.scandichotels.se/hjartstart
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För mer information, kontakta: 

Peter Claeson, Säkerhetsansvarig på Scandic, 070-97 35 168 

Anna-Klara Lindholm, PR-ansvarig, Scandic, 070-97 35 231,  

anna-klara.lindholm@scandichotels.com  
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